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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att motionen ska anses behandlad.

Sammanfattning av ärendet
Öpartiet har inkommit med en motion där de önskar att Ekerö kommun ska verka för att 
flera turer införs på färjeleden Adelsö-Munsö. Planeringsenheten verkar redan för detta i 
möten med trafikverket. Motionen bedöms därför vara behandlad.

Beslutsunderlag
Motionssvar - Tätare turer på färjeleden Adelsö-Munsö, 2022-09-21
Motion - Tätare turer på färjeleden Adelsö-Munsö, 2021-12-07

Ärendet
Öpartiet har inkommit med en motion där de önskar att Ekerö kommun ska verka för att 
flera turer införs på färjeleden Adelsö-Munsö. De vill att en ordinarie tur införs klockan 23.30 
och 24.00, samt möjlighet att kalla färjan varje hel och halvtimme mellan kl.00.00-06.00. 

Motionärerna menar att det blir allt fler invånare på Adelsö och därmed ökar behovet av fler 
turer för att göra det möjligt att bo på Adelsö och ändå arbeta utanför Ekerö kommun. De 
beskriver att under senare delen av året har det visat sig att samtliga bilar inte kommit med 
sin tänkta färjetur och att det har framkommit önskemål av resenärer som arbetar sent och 
tidigt på morgonen om en förtätning av färjeturerna. Framförallt att en ordinarie tur införs 
klockan 23.30 och 24.00 samt att det ska ges möjlighet att kalla färjan varje hel och 
halvtimme mellan klockan 00.00-6.00. 
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Planeringsenheten bedömning
Planeringsenheten har kontinuerliga avstämningar med trafikverket för att försöka påverka 
kvalitetshöjning på det statliga vägnätet i Ekerö kommun. Detta omfattar också den färjeled 
som trafikverket ansvarar för.  Mot bakgrund av ovanstående föreslår planeringsenheten att 
motionen ska anses behandlad.

Beslutet expedieras till
Planeringsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen

Tommie Eriksson Emma Embretsen
Miljö- och stadsbyggnadschef Planeringschef 
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